
Året 2024 kommer det att skrivas om i 
historieböckerna 
 
 
Under 2024 finner du dina egna, inre toner som din själ vill dansa till. Du hittar 
själsvänner vars klanger passar ihop med dina, och tillsammans låter ni hjärtats milda 
sånger ljuda över världen. Det menar författarna till kalendern, Lillemor Groth, Ivar 
Kristoffersson och Yvonne Frank Månsson. Energikalendern ges ut av Förlagshuset 
Siljans Måsar. 
 
 
Med den kunskap som förmedlas i Energikalender för själen 2024 om astrologins, stjärnornas 
och legendernas vägledning kan du bättre förstå dig själv och din omgivning, tolka det som 
sker och navigera i det nya. För här har du aldrig varit innan. Nu skapar du historia.  
 
Varje vecka berättar kalendern om de rådande energierna och ger tips på hur du kan planera 
veckans aktiviteter för att få mer medvind i dina segel. Texterna för varje ny- och fullmåne 
visar dig hur energin hjälper dig att fullborda eller nystarta. Eller om det är bättre att avvakta 
och låta Universum göra jobbet åt dig. 
  
– Enligt de gamla visdomarna finns din födelsekarta inom dig, du bär universum i ditt hjärta. 
När du läser den här boken kan det därför vara bra att veta var planeterna, asteroiderna och 
stjärnorna befann sig när du föddes. I boken förklarar vi hur du enkelt tar fram din karta, säger 
Ivar Kristoffersson.  

   
Ni är rörande överens om vikten av att lyssna på sig själv, att stå i sin egen kraft. Varför 
så viktigt?  
 
– Under de senaste årtusendena har samhället varit uppbyggt på patriarkala värderingar, där 
någon leder och styr medan andra förväntas följa och lyda. De har varit tongivande till den 
musik som format din verklighet. Under 2024 skapar vi aktivt en bättre värld tillsammans 
genom att ta ton. Du vill inte längre dansa till andras musik, nu skapar du din egen. Din själ 
minns en tid då vi levde i gemenskap, sida vid sida, i fred och frihet. En tid då vi levde i 
skönhet och i full balans med Moder Jord, säger Lillemor.  
 
Vad kommer läsaren att få vara med om i Energikalendern för själen 2024?   
– Vi befinner oss i en tid av förändring där vi kan känna oss vilsna och deprimerade över 
händelserna i omvärlden. Men det finns ljus i tunneln, det blir bättre. Kaoset behövs för att få 
en förändring till stånd. I boken tar jag upp ämnen om planeter och psykologi, de patriarkala 
myterna, arketyper och vi bryter ner astrologin i små bitar, säger Lillemor. 
 
Ivar, vilka är de viktigaste budskapen i kalendern? 
– Att vi kan ta vår kraft tillbaka genom att lära oss mer om oss själva. Vikten av att vi hittar 
vår egen sanning och det var och en av oss är här för att genomföra. Att vi vågar vara unika 



och självständiga. I boken tar jag upp ämnen som stjärnfrö, talet 9, hjärtat och musik, Atlantis 
och eklipser med mera, svarar Ivar. 
 
Och vad är kalenderns viktigaste ärende? 
–  Hjärtats tidevarv kallar på oss och vi behöver lyssna mer på dess intelligens. Astrologi 
hjälper oss här att landa mer i vårt inre och där lyssna till vår egen sanning. I de budskap jag 
förmedlar i boken, finns nycklar till din egen inre visdom, avslutar Yvonne. 
 
 


